

Položkový rozpočet

Zakázka: Zateplení fasády budovy školy ZŠ a MŠ Silůvky, Sokolovská 81, 664 46 Silůvky

Zhotovitel: REMASTAV s.r.o.
Pod lesem 18/19
66447 Střelice

IČO: 29249295
DIČ: CZ29249295

Objednatel: OBEC SILŮVKY
ul. Prachatičky 39
664 46 Silůvky

IČO: 00488305
DIČ: CZ00488305

Vypracoval: Radovan Smiščík

Rozpis ceny

HSV	937 193,05
PSV	58 012,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	995 206,00 CZK
Základní DPH	21 %	208 993,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 204 199,00 CZK

REMASTAV s.r.o.
POD LESEM 18/19, 664 47 STŘELICE
IČO: 29249295 DIČ: CZ29249295

Radovan Smiščík

Za zhotovitele

Zdeněk Prax

Za objednatele

OBEC SILŮVKY
ul. Prachatičky 39
664 46 SILŮVKY
IČ: 00 48 83 05
DIČ: CZ 00 48 83 05

V Silůvkách

dne 30.6.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	17 339,15	25,83998
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	1 610,42	0,20052
62	Upravy povrchů vnější	HSV	707 178,30	156,85142
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	25 686,00	0,00000
90	Přípočty	HSV	7 000,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	113 580,00	15,86400
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	1 264,00	0,00040
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 796,43	0,00219
97	Prorážení otvorů	HSV	23 638,59	0,00182
99	Staveništní přesun hmot	HSV	38 100,16	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	7 650,74	0,05535
713	Izolace tepelné	PSV	7 127,01	0,19305
764	Konstrukce klempířské	PSV	2 416,14	0,00000
769	Otvorové prvky z plastu	PSV	40 819,06	0,86988
Celkem:			995 206,00	199,87861

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				17 339,15
1	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	468,78000	24,30	11 391,35
2	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkokopiskem, trubky d 100 mm	m	60,00000	99,13	5 947,80
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				1 610,42
3	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,50000	460,12	1 610,42
Díl: 62	Upravy povrchů vnější				707 178,30
4	Nátěr vnější omítky z lešení	m2	135,00000	111,50	15 052,50
5	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	70,62000	32,50	2 295,15
6	Nátěr podhledů vnějších silikonov.řimsa -komin	m2	40,00000	203,50	8 140,00
7	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 80 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	34,92000	698,00	24 374,16
8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	8,00000	204,00	1 632,00
9	Zateplovací systém open, EPS šedý tl. 80 mm	m2	429,03000	596,00	255 701,88
10	Příplatek za pracnost, montáž protipožárních pásu	m2	40,00000	241,50	9 660,00
11	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 60 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	39,75000	654,00	25 996,50
12	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	600,00000	15,76	9 456,00
13	Zatepl.syst. Baumit, ostění,desky 20-30 mm	m2	44,15000	1 492,00	65 871,80
14	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním akrylátovým	m2	8,00000	18,80	150,40
15	Penetrace podkladu	m2	512,93000	39,00	20 004,27
16	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	491,28000	91,00	44 706,48
17	Oprava vnějších omítek ,nika nad vstupem	kus	1,00000	1 284,19	1 284,19
18	Omitka stěn soklová mozaiková+oprava podkladu,, přístavba	m2	43,10000	385,00	16 593,50
19	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	105,90000	168,00	17 791,20
20	Úprava stěn omítka Baumit,přístavba	m2	74,45000	240,00	17 868,00
21	Omitka stěn vnější dekorální,profil šabrana	m2	135,00000	484,42	65 396,70
22	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	176,60000	42,00	7 417,20
23	Osazení plast. dvířek	kus	2,00000	402,50	805,00
24	Vyhlažovací stěrka dekorální	m2	135,00000	140,00	18 900,00
25	Překrytí spár ,kolem plynoveho vedeni	m	20,00000	109,00	2 180,00
26	Přebroušení+oprava stěrky,přístavba	m2	74,45000	189,00	14 071,05
27	Oprava střešní římsy	m	69,52000	291,00	20 230,32
28	Řimsa systémová v.220 mm,š.160 mm	m	47,00000	480,00	22 560,00
29	Oprava trhlín	m	20,00000	952,00	19 040,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				25 686,00
30	Demontáž mříží	ks	2,00000	968,00	1 936,00
31	Demontáž brány	ks	1,00000	1 939,00	1 939,00
32	Zkrácení oplocení vč.zpětného doplnění	ks	2,00000	2 910,00	5 820,00
33	Vybourání vnějších výplní otvorů vč.likvidace	m2	1,40000	490,00	686,00
34	Demontáž hromosvodu vč.likvidace	ks	1,00000	2 740,00	2 740,00
35	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě	soub.	1,00000	9 650,00	9 650,00
36	Oprava zdiva komína	ks	1,00000	2 915,00	2 915,00
Díl: 90	Přípočty				7 000,00
37	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7	h	20,00000	350,00	7 000,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				113 580,00
38	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	600,00000	11,80	7 080,00
39	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	600,00000	8,40	5 040,00

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	600,00000	7,10	4 260,00
41	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	600,00000	34,00	20 400,00
42	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	600,00000	50,00	30 000,00
43	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 200,00000	39,00	46 800,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 264,00
44	Čištění vnějších ploch oken a dveří	m2	40,00000	31,60	1 264,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				1 796,43
45	Vybourání nad světlíku do 1 m2	kus	1,00000	1 796,43	1 796,43
Díl: 97	Prorážení otvorů				23 638,59
46	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	kus	1,00000	1 419,00	1 419,00
47	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	491,28000	8,45	4 151,32
48	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,94000	238,00	3 079,72
49	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,94000	249,00	3 222,06
50	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	245,87000	14,60	3 589,70
51	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,94000	198,00	2 562,12
52	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,76000	21,00	1 086,96
53	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,94000	8,90	115,17
54	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,94000	341,00	4 412,54
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				38 100,16
55	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	81,76000	466,00	38 100,16
Díl: 711	Izolace proti vodě				7 650,74
56	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	64,35000	68,22	4 389,96
57	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, včetně dodávky textílie 300	m2	96,53000	33,78	3 260,78
Díl: 713	Izolace tepelné				7 127,01
58	Izolace tepelná stěn lepením	m2	64,35000	89,00	5 727,15
59	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,02000	693,00	1 399,86
Díl: 764	Konstrukce klempířské				2 416,14
60	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	37,58000	33,00	1 240,14
61	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	48,00000	24,50	1 176,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu				40 819,06
62	Plast.okno 970/650 vč.parapetů	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
63	Hliníkový parapet š. do 300 mm	m	37,54000	789,00	29 619,06